PORTARIA N°  15/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de

suas atribuições dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI

da Lei Orgânica do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1— EXONERAR o Sr. ANTÔNIO LEONARDO FREIRE DE SOUSA, portador do RG n°

97031067304— SSP - CE, inscrita no CPF sob o n°921843753-49, do cargo de DIRETOR DA

ESCOLA JOSÉ SILVERIO DE AZEVEDO do Município.

II— A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 15 de janeiro de 2019

FRANCISCO DS-QJIAJGAS PARENTE AGUIARar

MuCambo/CE

CNPJ N° 07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vida!, SIN - Centro - CEP 62.170-000